
Fra: Johansen Per (Per.Johansen@afjord.kommune.no)
Sendt: 01.12.2020 11:32:55
Til: Christensen Arne Quist
Kopi: inger.johanne.falkenhaug@oneco.no; Dahl Iver; Skårset Ivar; Handberg John Niklas; Aune Jens;
Kolmannskog Lars Helge; Postmottak Åfjord kommune; Strudshavn Per-Eivind

Emne: SV: Telenors søknad om fellesføring på lysmaster (INTERNAL)
Vedlegg: 
Flott,
Og takk det samme.
Per Eivind Strudshavn hos oss, vil ivareta dette videre fra vår side.
 
Mvh
Per
 
 

 
Per O. Johansen
rådmann
per.johansen@afjord.kommune.no
 
908 64 799 | afjord.kommune.no
 
E-post fra og til Åfjord kommune er offentlig. Bevaringspliktig e-post arkiveres og blir synlig på postlisten.

 
 
 

Fra: Christensen Arne Quist <arne‐quist.christensen@telenor.no> 
Sendt: tirsdag 1. desember 2020 11:26
Til: Johansen Per <Per.Johansen@afjord.kommune.no>
Kopi: inger.johanne.falkenhaug@oneco.no; Dahl Iver <iver.dahl@telenor.no>; Skårset Ivar
<ivar.skarset@telenor.no>; Handberg John Niklas <john‐niklas.handberg@telenor.no>; Aune Jens
<jens.aune@telenor.no>; Kolmannskog Lars Helge <Lars.Helge.Kolmannskog@afjord.kommune.no>; Postmottak
Åfjord kommune <postmottak@afjord.kommune.no>
Emne: RE: Telenors søknad om fellesføring på lysmaster (INTERNAL)
 
Hei Per,
 
Viser til positiv samtale i dag.
 
Jeg ber vår entreprenør ta direkte ta kontakt med deg via mail og med henvisning til vår dialog for å få på plass
nødvendige avtaler. Vårt forslag er at vi legger det generelle malverket for fellesføringer til grunn.
 
 
Med hilsen
 
Arne Quist Christensen
Moderniseringsdirektør
Telenor Norge
Mobil: 90691660
E‐post: arne‐quist.christensen@telenor.no
 
 
 
 



 

From: Johansen Per <Per.Johansen@afjord.kommune.no> 
Sent: mandag 30. november 2020 16:03
To: Christensen Arne Quist <arne‐quist.christensen@telenor.no>; Kolmannskog Lars Helge
<Lars.Helge.Kolmannskog@afjord.kommune.no>; Postmottak Åfjord kommune
<postmottak@afjord.kommune.no>
Cc: inger.johanne.falkenhaug@oneco.no; Dahl Iver <iver.dahl@telenor.no>; Skårset Ivar
<ivar.skarset@telenor.no>; Handberg John Niklas <john‐niklas.handberg@telenor.com>; Aune Jens
<jens.aune@telenor.no>
Subject: SV: Telenors søknad om fellesføring på lysmaster (OPEN)
 
Hei,
Dette er nok en sak som har eskalert på grunn av at vi har vært usikker på hvor vidt det har ligget forutsetninger om
fellesføring eller ikke til grunn for utlysningen.
Dersom dette er tilfellet, så vil vi selvfølgelig forholde oss til dette.
 
Vi går ut i fra at fellesføring må avtalefestes nærmere med sikte på evt oppgradering av lysmaster, ansvar for
fremtidig vedlikehold, hvordan vi forholder oss til evt overdragelse av lysanlegg mv.
 
Med vennlig hilsen fra Åfjord
Per O. Johansen
 
 

 
Per O. Johansen
rådmann
per.johansen@afjord.kommune.no
 
908 64 799 | afjord.kommune.no
 
E-post fra og til Åfjord kommune er offentlig. Bevaringspliktig e-post arkiveres og blir synlig på postlisten.

 
 
 
 
 
 
 
 

Fra: Christensen Arne Quist <arne‐quist.christensen@telenor.no> 
Sendt: mandag 30. november 2020 15:50
Til: Johansen Per <Per.Johansen@afjord.kommune.no>; Kolmannskog Lars Helge
<Lars.Helge.Kolmannskog@afjord.kommune.no>; Postmottak Åfjord kommune
<postmottak@afjord.kommune.no>
Kopi: inger.johanne.falkenhaug@oneco.no; Dahl Iver <iver.dahl@telenor.no>; Skårset Ivar
<ivar.skarset@telenor.no>; Handberg John Niklas <john‐niklas.handberg@telenor.com>; Aune Jens
<jens.aune@telenor.no>
Emne: Telenors søknad om fellesføring på lysmaster (OPEN)
 
Hei,
 
Viser til brev med avslag om fellesføringer for å gi fiber til husstander og sykehjem i Roan området.
 
Telenor viser til utlysningen som tilbudet var basert på:



 
Utlysingen gir klar føring for at man kunne legge fellesføring til grunn for tilbudet. Dette er også i tråd med den
nye bredbåndsutbyggingsloven.
 
Telenor er selvsagt ikke negativ til å gå for jordkabel  som erstatning for luftkabel på fellesføringstraseer, men en
merkostnad vil vi kreve blir dekket av kommunen. Vi har innhentet et prisoverslag fra vår entreprenør OneCo for
et slik alternativ, dette ligger vedlagt. Første vurdering er en grunnkost på 1.387.400, men med et tillegg for
eventuell fjellgrøft. Dette tillegget vil for eksempel ved 40% fjellgrøft utgjøre ytterligere 1.945.800 NOK. I tillegg
vil anleggsperioden bli lengre.
 
Basert på dette ber vi om en rask tilbakemelding fra kommunen ønsker at vi skal gå for jordkabel med en
forutsetning at kommunen dekker merkostnadene? Eller om vi skal fortsette som tidligere planlagt forutsatt at
kommunen gir godkjenning for fellesføring?
 
Vi ber om en snarlig avklaring.
 
 
Med hilsen
 
Arne Quist Christensen
Moderniseringsdirektør
Telenor Norge
Mobil: 90691660
E‐post: arne‐quist.christensen@telenor.no
 
Vedlegg: Vurdering av merkostnader fra OneCo:
 
From: Samdahl Per Egil <per‐egil.samdahl@oneco.no> 
Sent: mandag 30. november 2020 14:09
To: Skårset Ivar <ivar.skarset@telenor.no>
Subject: Roan ‐ merkostnad ved avslag fellesføring
 
Vi har søkt fellesføring på til sammen 94 stolper fordelt over 2 strekk.
Med en gjennomsnittlig avstand mellom  stolpene på 45 meter antar vi derfor følgende kostnad på dette
 
4230 m grøft – kr. 1 387 440,‐
 
Forbehold:

Asfalt
Fjellgrøft (mye fjell/berg i området og dette vil vær en garantert større merkost på gravekosten)

10% = kr. 486 450,‐
20% = kr. 972 900,‐
30% = kr. 1 459 350,‐



40% = kr. 1 945 800,‐
Rørpressing eller borring under fylkesvei
Sjøkabel der vi ikke kan grave i/ved vei
Ekstra opp/nedføringer til/fra Telenor stolper (ikke en stor kost, men likevel en merkost)

 
Ekstra tid med tanke på ny befaring, ny nærføring, nye grunnrettsavtaler og tillatelser.
Lengre anleggsperiode med mer tidkrevende fremføring.
 
Med tanke på Roan sykehjem har vi godkjent nærføring. Dersom fellesføring forblir avslått må vi inn med ny
nærføringssøknad.
 
 
Med vennlig hilsen | Best regards
 
Per Egil Samdahl 
Teamleder
OneCo Networks AS 

Tel.: +47 970 11 515
per-egil.samdahl@oneco.no
www.relacom.no

 
 
 
 
 
 


